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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0247.0

 0506.0

 1175.0

 0090.0

 1491.0

 0019.0

 5566.0

 0019.0

 0749.0

CR O GRANDOLENSE

UNIÃO D.C. BANHEIRENSE

U.F.C.MOITENSE

ASS.D. SAMOUQUENSE

GINASIO C.CORROIOS

ALMADA ATL. CLUBE

SEIXAL CLUBE 1925

ALMADA ATL. CLUBE

G. D. DE SESIMBRA

827090

930748

830061

11750

802826

999179

14910

14910

00190

811652

961210

1049878

JOAO PEDRO DAMIAO JESUS

MAYKON DOUGLAS MARTINS SANTOS

DAVID RUI GARCIA NOGUEIRA

UNIAO FUTEBOL CLUBE MOITENSE

DIOGO FILIPE PEREIRA GUEDES

ANDRE FILIPE PANCADAS CASIMIRO

GINASIO CLUBE CORROIOS

GINASIO CLUBE CORROIOS

ALMADA ATLETICO CLUBE

DUTCHE PEDRO SA

JOAO PEDRO FERREIRA SILVEIRA

RODRIGO MIGUEL CALHORDO MARQUES

J

J

J

C

J

J

C

C

C

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

      2

   150.00

      2

      6

   150.00

    70.00

      2

      1

      1

127.123

127.2

123.1

156, 1

124.1

109.10

52.1

52.1

156.1

123.2

120.3

120.3

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 28/02/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.130.0 CR O GRANDOLENSE v G. D. FABRIL DO BARREIRO (24/02/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.135.0 UNIÃO D.C. BANHEIRENSE v CHARNECA DA CAPARICA (24/02/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.136.0 U.F.C.MOITENSE v CD COVA PIEDADE SAD (24/02/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

112.3.61.0 ASS.D. SAMOUQUENSE v U.F.COMERCIO INDUSTRIA (24/02/2019) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "A"

112.4.50.0 GINASIO C.CORROIOS v BREJOS DE AZEITÃO (27/01/2019) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

112.4.61.0 ALMADA ATL. CLUBE v SEIXAL CLUBE 1925 (24/02/2019) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

113.0.117.0 G. D. DE SESIMBRA v ALMADA ATL. CLUBE (23/02/2019) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1917.0

 0247.0

 0410.0

 5566.0

 0263.0

 0157.0

 0478.0

 0126.0

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

CR O GRANDOLENSE

G.D.R. O SINDICATO

SEIXAL CLUBE 1925

CD COVA PIEDADE

BEIRA MAR ALMADA

FUT.C. BARREIRENSE

ATL C ARRENTELA

982206

1100474

1122234

11682422
0ZZ6
11682422
0ZZ6

13727776
8ZZ2
13727776
8ZZ2

1077709

1030803

1090750

LEONARDO FILIPE COSTA MORAIS

BERNARDO SOUSA CARMO

ANDRE FILIPE GOMES BRITO

JOAO RICARDO MADEIRA SILVA

JOAO RICARDO MADEIRA SILVA

SERGIO MIGUEL VACAS RITA

SERGIO MIGUEL VACAS RITA

ALBERTO KEBANI PEDRO LUPETA

BRUNO MIGUEL SANTOS REIS

MARCELO DOMINGOS PINTO CRUZ

J

J

J

D

D

D

D

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

      1

     10

    50.00

    15.00

      2

      1

      1

120.1

123.2

123.1

98

98

100.1

100.1

127.123

127.2

123.1

114.1.87.0 ESTRELA DE STº ANDRE ACRD v GRUPO DESP. PEGÕES (23/02/2019) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE

"A"

114.1.88.0 SEIXAL CLUBE 1925 v CR O GRANDOLENSE (23/02/2019) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"

114.2.86.0 G.D.R. O SINDICATO v PAIO PIRES FUT. C. (23/02/2019) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "B"

114.2.89.0 CL.REC. INSTRUÇÃO v SEIXAL CLUBE 1925 (23/02/2019) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "B"

115.0.107.0 BEIRA MAR ALMADA v CD COVA PIEDADE (17/02/2019) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.114.0 GINASIO C.CORROIOS v BEIRA MAR ALMADA (24/02/2019) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

117.0.114.0 CHARNECA DA CAPARICA v FUT.C. BARREIRENSE (24/02/2019) » INICIADOS 1ª DIVISÃO-

118.0.106.0 ATL C ARRENTELA v SEIXAL CLUBE 1925 (24/02/2019) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-SÉRIE ÚNICA
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0554.0

 0849.0

 0247.0

 0885.0

 1176.0

 3105.0

 0900.0

GALITOS FUT. CLUBE

MARITIMO ROSARENSE

CR O GRANDOLENSE

PALMELENSE F.CLUBE

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

CHARNECA DA CAPARICA

QUINTAJENSE FUT.CL

1081435

12960503
4ZZ9
12960503
4ZZ9

1025823

1130259

08850

1229809

11674730

11674730

1068712

DIOGO BALTAZAR NETO COSTA

IURI FERNANDO SOUSA BARBOSA

IURI FERNANDO SOUSA BARBOSA

DUARTE JOSE GOMES FERNANDES

DENIL AUGUSTO DIAS MURTEIRA

PALMELENSE FUTEBOL CLUBE

CARLOS EDUARDO TENENTE DONGALA

LUIS MANUEL TORRES RAMALHO

LUIS MANUEL TORRES RAMALHO

EGOR AFINOGEEV

J

D

D

J

J

C

J

D

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

     15

    55.00

      1

      1

    18.00

      2

     10

    50.00

      3

120.1

98

98

127.2

127.2

87.1

120.1

98

98

120.1

O Conselho de Disciplina

118.0.107.0 GALITOS FUT. CLUBE v G. D. DE SESIMBRA (24/02/2019) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-SÉRIE ÚNICA

118.0.112.0 MARITIMO ROSARENSE v BREJOS DE AZEITÃO (24/02/2019) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-SÉRIE ÚNICA

119.1.11.0 CR O GRANDOLENSE v S.DOMINGOS FUT.CLU (24/02/2019) » TORNEIO COMPL. INICIADOS-SERIE "A"

119.2.8.0 BREJOS DE AZEITÃO v PALMELENSE F.CLUBE (24/02/2019) » TORNEIO COMPL. INICIADOS-SERIE "B"

119.2.11.0 U.F.COMERCIO INDUSTRIA v CLUBE OLIMPICO MONTIJO (24/02/2019) » TORNEIO COMPL. INICIADOS-

SERIE "B"

119.3.10.0 CHARNECA DA CAPARICA v COLEGIO ATLANTICO (24/02/2019) » TORNEIO COMPL. INICIADOS-SERIE

"C"

123.3.12.0 CL.REC. INSTRUÇÃO v QUINTAJENSE FUT.CL (24/02/2019) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-2ª FASE
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0554.0

 1915.0

 1491.0

GALITOS FUT. CLUBE

A.C.R.ZAMBUJALENSE

GINASIO C.CORROIOS

1242736

1206701

1265757

TIAGO MIGUEL SOUSA ABRACOS

GUSTAVO GOMES SOROMENHO

TOMAS RAFAEL ALVES BORGES

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

      3

123.1

124.1

124.123

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 28/02/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

714.2.28.0 GALITOS FUT. CLUBE v FUT.C. SILVEIRENSE (23/02/2019) » T. COMPL. BENJAMINS 2ºANO-SERIE

"B"

717.4.21.0 BEIRA MAR ALMADA v A.C.R.ZAMBUJALENSE (23/02/2019) » T. COMPL BENJAMINS EQ. B-SERIE "D"

730.18.33.0 GINASIO C.CORROIOS v GD ESCOLA BASICA D JOÃO I (23/02/2019) » CD INFANTIS - SUB/13-FC

NIVEL 2 SERIE A

MAPA DE CASTIGOS  Nº  24
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FUTEBOL 9

CASTIGOS APLICADOS

 0263.0

 5576.0

CD COVA PIEDADE

SONHO XXI  FUT. CLUBE

1138198

14475722
2ZZ5
14475722
2ZZ5
15015733

15015733

1114704

TOMAS COSTA RIBEIRO RAMOS

ALEXANDRE MIGUEL PINHEIRO BONITO

ALEXANDRE MIGUEL PINHEIRO BONITO

BERNARDO DAVID NUNES CASTANHEIRA

BERNARDO DAVID NUNES CASTANHEIRA

CRISTIANO CORREIA CARVALHO OLIVA BRASIL

J

D

D

D

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

     10

    50.00

    15.00

      1

124.1

98

98

101.1

101.1

123.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 28/02/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

750.7.22.0 CD COVA PIEDADE v C. D.PINHALNOVENSE (23/02/2019) » CD INFANTIS SUB13 FUT9-FASE FINAL

750.7.24.0 VITORIA F. CLUBE v SONHO XXI  FUT. CLUBE (23/02/2019) » CD INFANTIS SUB13 FUT9-FASE FINAL

MAPA DE CASTIGOS  Nº  24
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5010.0

 4554.0

 5611.0

 5449.0

 0478.0

 5010.0

G.REC C CARIOCAS FC

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I

CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE

ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA

FUT.C. BARREIRENSE

G.REC C CARIOCAS FC

1187824

1187824

50100

1165698

946743

979236

12748724
7ZZ4
12748724
7ZZ4

1153833

1078868

54490

956039

50100

CLAUDINO VARELA VEIGA

CLAUDINO VARELA VEIGA

GRUPO RECREATIVO CULTURAL CARIOCAS
FUTEBOL CLUBE

JOAO FRANCISCO MENDES FERRO

ANDRE FILIPE DIAS SANTOS

ANDRE MANUEL RICO ALEIXO

ANDRE FILIPE GAUDENCIO RAMOS

ANDRE FILIPE GAUDENCIO RAMOS

DANIEL BARBOSA LUDOVICO FRAGA

RICARDO DANIEL FERREIRA REIS

ASSOCIACAO CASA BENFICA CHARNECA
CAPARICA

JOAO PEDRO SANTIAGO BARTOLOMEU

GRUPO RECREATIVO CULTURAL CARIOCAS
FUTEBOL CLUBE

J

J

C

J

J

J

D

D

J

J

C

J

C

PROCESSO DISCIPLINAR

SUSPENSÃO PREVENTIVA

PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

      1

     10

    50.00

      1

      2

    30.00

      1

    38.00

109.10

109.10

52.1

127.2

123.2

127.2

98

98

127.2

120.1

156.1

127.2

87.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 28/02/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

500.0.27.1 G.REC C CARIOCAS FC v CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE (21/02/2019) » SENIORES FUTSAL MASC-

FASE ÚNICA

500.0.52.0 CD COVA PIEDADE v GD ESCOLA BASICA D JOÃO I (23/02/2019) » SENIORES FUTSAL MASC-FASE

ÚNICA

503.2.27.0 G. D. FABRIL DO BARREIRO v CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE (23/02/2019) » JUNIORES FUTSAL

MASC.-2ª. FASE

503.11.20.0 ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA v ASS MOR Bº NOVO (23/02/2019) » JUNIORES FUTSAL

MASC.-4º 5º 6º CLASS.

503.11.21.0 G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO v FUT.C. BARREIRENSE (23/02/2019) » JUNIORES FUTSAL MASC.-4º

5º 6º CLASS.

503.11.22.0 G.REC C CARIOCAS FC v G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO (24/02/2019) » JUNIORES FUTSAL MASC.-4º

5º 6º CLASS.

MAPA DE CASTIGOS  Nº  24
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5449.0

 2585.0

 4037.0

 4854.0

 4554.0

 4368.0

ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA

UNIÃO QUINTA DO CONDE/PLAY

CLUBE R. PIEDENSE

A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I

N. SPORTINGUISTAS C.C.

1053043

11919129

11919129

13439710

13439710

54490

979980

1169966

1166143

1198959

1194176

PEDRO MIGUEL FONSECA MOREIRA

JOAO FILIPE ALMEIDA S PEREIRA SILVERIO

JOAO FILIPE ALMEIDA S PEREIRA SILVERIO

EURICO DACIANO PARREIRA FACOTE GOMES
PERDI
EURICO DACIANO PARREIRA FACOTE GOMES
PERDI
ASSOCIACAO CASA BENFICA CHARNECA
CAPARICA

GONCALO MIGUEL CORREIA MARQUES

RODRIGO TEIXEIRA PEDRO GONCALVES
AMARO

AFONSO LABREGA MONTEIRO MADURO

JOAO RICARDO NUNES ABREU

BRUNO GOMES AMARO

J

D

D

D

D

C

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     15

    55.00

     10

    50.00

    25.00

      1

      2

      1

      1

      1

123.1

98

98

98

98

156.1

123.1

124.1

127.2

127.2

123.2

O Conselho de Disciplina

503.11.23.0 ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA v CDR AGUIAS UNIDAS (24/02/2019) » JUNIORES FUTSAL

MASC.-4º 5º 6º CLASS.

503.12.20.0 N. SPORTINGUISTAS C.C. v UNIÃO QUINTA DO CONDE/PLAY (22/02/2019) » JUNIORES FUTSAL

MASC.-7º 8º 9º CLASS.

504.3.26.0 GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS. v CLUBE R. PIEDENSE (24/02/2019) » JUVENIS FUTSAL MASC.-2ª.

FASE-FINAL

504.11.28.0 FUT.C. BARREIRENSE v A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA (23/02/2019) » JUVENIS FUTSAL MASC.-5º 6º 7º

CLASS

505.3.27.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I v G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO (23/02/2019) » INICIADOS FUTSAL

MASC.-2ª FASE FINAL

505.14.22.0 A M A ZONA SUL B BANHEIRA v N. SPORTINGUISTAS C.C. (23/02/2019) » INICIADOS FUTSAL

MASC.-3º 4º CLASS


